વર્ષ : 33 ● અંક : 304
તા. ૧૪-૧૨-૨૦૧૭, ગુરુવાર
સંવત ૨૦૭૪ માગસર વદ - ૧૨
પાના : ૮ ● કિંમત રૂ. ૨-૦૦

સૂર્યોદય : ૦૭:૧૬ સૂર્યાસ્ત : ૦૫:૫૫
ડીસા ૧૧.૨ વહીરા ૧૩.૬
અમદાવાદ ૧૧.૪ સુરત ૧૭.૦
ગાંધીધામ ૧૦.૦ નવિયા ૦૭.૮
સાંદી : ૩૭,૫૦૦ સોનું : ૨૬,૫૦૦

# રખેવાળ

# ગુજરાતમાં આજે બીજા તબક્કા માટે મતદાન

૮૫૧ ઉમેદવારોના ભાવિનો ફેંસલો કરવા મતદારો ઉત્સાહિત : ભાજપના ૯૩ અને કોંગ્રેસે ૯૧ ઉમેદવારો મેદાનમાં